
Classement par équipeCHAMPIONNAT
ACADEMIQUE

COLLEGES MIXTES ETABLISSEMENT

Enduro

00:01:39:23

00:01:48:88

00:02:23:00

00:02:45:00

Trial

64

59

27

30

MG

MG

MF

BF

Cat

BARRALON Maé

MOUNIER Nathan

ROBERT Lana

MOUNIER Charline

Nom - PrénomLicence

6435 0095

6435 0096

6435 0059

6435 0045

161

162

163

164

DosCOL Collège Jeanne d'Arc 

8

Nb
Tours

Pts ou

00:36:09:00

180

00:08:36:11

Pts-Pla

0,40

0,40

0,40

Pla

Relais

Trial

Enduro

Académie : Clermont-Ferrand

562079

Pen

Age1.2 Pts

11

(06435)

180

2

2

Enduro

00:02:04:73

00:02:57:00

00:02:54:00

00:02:13:00

Trial

16

24

14

30

MG

MF

MF

MG

Cat

SILVA-LAMARCHE Um

BAUDEWIJN Josephine

GARCELON Léa

SABATIER Tilio

Nom - PrénomLicence

6192 0032

6192 0003

6192 0026

6192 0029

221

222

223

224

DosCOL Collège Maurice Peschaud Allanche

7

Nb
Tours

Pts ou

00:32:03:00

84

00:10:08:73

Pts-Pla

3,45

1,70

1,70

Pla

Relais

Trial

Enduro

Académie : Clermont-Ferrand

533062

Pen

Age6.85 Pts

22

(06192)

84

4

3

Enduro

00:02:23:00

00:02:38:00

00:02:29:37

00:03:01:00

Trial

15

27

17

25

MG

MF

MG

MF

Cat

BENET Emile

THERON Elsie

ALARY Quentin

SERIN Maeva

Nom - PrénomLicence
6192 0035

6192 0020

6192 0033

6192 0031

211

212

213

214

DosCOL Collège Maurice Peschaud Allanche

7

Nb
Tours

Pts ou

00:34:05:00

84

00:10:31:37

Pts-Pla

3,45

2,90

2,90

Pla

Relais

Trial

Enduro

Académie : Clermont-Ferrand

563056

Pen

Age9.25 Pts

13

(06192)

84

5

5

Enduro

00:03:06:00

00:03:09:00

00:03:15:00

00:02:23:00

Trial

24

27

17

30

MF

MF

MG

MG

Cat

ALIZERT Ophélie

CHADES Chloé

CHAM Antoine

CHATEAUNEUF Gabrie

Nom - PrénomLicence
6388 0010

6388 0013

6388 0019

6388 0038

231

232

233

234

DosCOL Collège Joachim Barrande Saugues

5

Nb
Tours

Pts ou

00:32:26:00

98

00:11:53:00

Pts-Pla

1,70

4,00

4,00

Pla

Relais

Trial

Enduro

Académie : Clermont-Ferrand

541971

Pen

Age9.7 Pts

14

(06388)

98

6

6
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Classement par équipeCHAMPIONNAT
ACADEMIQUE

Disqualifiés

Enduro

00:01:58:78

00:01:48:89

00:01:47:41

00:01:49:45

Trial

31

36

48

49

MG

MG

MG

MG

Cat

DEMOURGUES Maël

DELORME Dorian

FIALON Jocelyn

PAGES Evan

Nom - PrénomLicence

6390 0024

6390 0033

6390 0101

6390 0121

241

242

243

244

DosCOL Collège Jules Romains 

8

Nb
Tours

Pts ou

00:35:37:00

164

00:07:24:53

Pts-Pla

999,00

999,00

999,00

Pla

Relais

Trial

Enduro

Académie : Clermont-Ferrand

561649

Pen

Age2997 Pts

1Dsq

(06390)

164

1

1

Enduro

00:02:18:01

00:01:56:27

00:02:14:43

00:02:11:66

Trial

34

48

20

28

MG

MG

MG

MG

Cat

BRUYÈRE Lois

CHALMENDRIER Benj

MARCOUX Esteban

PERET ASTOUX Julien

Nom - PrénomLicence

6435 0014

6435 0130

6435 0039

6435 0129

171

172

173

174

DosCOL Collège Jeanne d'Arc 

7

Nb
Tours

Pts ou

00:32:32:00

130

00:08:40:37

Pts-Pla

999,00

999,00

999,00

Pla

Relais

Trial

Enduro

Académie : Clermont-Ferrand

552444

Pen

Age2997 Pts

2Dsq

(06435)

130

3

4
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Classement par équipeCHAMPIONNAT
ACADEMIQUE

COLLEGES MIXTES EXCELLENCE

Enduro

00:01:41:31

00:02:12:19

00:01:57:47

00:01:46:94

Trial

64

33

36

54

MG

MF

MF

BG

Cat

TARTARIN Tom

CHANY Charlotte

BROUSSOULOUX-AUZ

MINET Corentin

Nom - PrénomLicence
6597 0028

6597 0036

6597 0051

6597 0095

181

182

183

184

DosCOL Collège du Pavin 

8

Nb
Tours

Pts ou

00:32:03:00

187

00:07:37:91

Pts-Pla

0,40

0,40

0,40

Pla

Relais

Trial

Enduro

Académie : Clermont-Ferrand

571031

Pen

Age1.2 Pts

11

(06597)

187

1

1

Enduro

00:01:47:00

00:01:51:34

00:02:24:00

00:02:04:25

Trial

39

34

27

38

MG

MG

BF

MF

Cat

BONNET Maé

LEGE Malek

GIRAUD SAUGUES He

EYRAUD MALEYSSON

Nom - PrénomLicence
6436 0013

6436 0014

6436 0005

6436 0016

121

122

123

124

DosCOL Collège Saint-Joseph 

8

Nb
Tours

Pts ou

00:32:05:00

138

00:08:06:59

Pts-Pla

2,90

1,70

1,70

Pla

Relais

Trial

Enduro

Académie : Clermont-Ferrand

541161

Pen

Age6.3 Pts

12

(06436)

138

3

2

Enduro

00:01:54:70

00:02:37:00

00:02:07:24

00:01:40:03

Trial

43

30

41

64

MG

MF

MF

MG

Cat

RANCHON Axel

LESCA Anaïs

PRADEL MAYER Mano

COUDON ROMEO

Nom - PrénomLicence
6597 0021

6597 0044

6597 0046

6597 0027

191

192

193

194

DosCOL Collège du Pavin 

8

Nb
Tours

Pts ou

00:33:33:00

178

00:08:18:97

Pts-Pla

1,70

2,90

2,90

Pla

Relais

Trial

Enduro

Académie : Clermont-Ferrand

561662

Pen

Age7.5 Pts

23

(06597)

178

4

3

Enduro

00:02:01:24

00:02:06:75

00:03:07:00

00:02:37:00

Trial

30

35

17

26

MG

MG

BF

MF

Cat

GIRARD Gaël

JOUVE Paul

SOUVIGNET Rozenn

LAHONDES Lison

Nom - PrénomLicence
6436 0012

6436 0011

6436 0007

6436 0006

131

132

133

134

DosCOL Collège Saint-Joseph 

7

Nb
Tours

Pts ou

00:35:17:00

108

00:09:51:99

Pts-Pla

5,00

4,00

4,00

Pla

Relais

Trial

Enduro

Académie : Clermont-Ferrand

551255

Pen

Age13 Pts

24

(06436)

108

7

6

Enduro

00:01:51:83

00:01:54:75

00:02:27:00

00:03:41:00

Trial

42

39

24

18

MG

MG

MF

BF

Cat

TRANCHER Maxime

POUILHE Mathis

PIGNOL Jeanne

SANTOIRE Emma

Nom - PrénomLicence
6262 0058

6262 0103

6262 0075

6262 0088

101

102

103

104

DosCOL Collège Saint-Joseph Saint-Flour

6

Nb
Tours

Pts ou

00:34:22:00

123

00:09:54:58

Pts-Pla

4,00

5,00

5,00

Pla

Relais

Trial

Enduro

Académie : Clermont-Ferrand

541765

Pen

Age14 Pts

15

(06262)

123

8

8
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Classement par équipeCHAMPIONNAT
ACADEMIQUE

Disqualifiés

Enduro

00:02:07:09

00:01:59:81

00:02:00:22

00:02:34:00

Trial

35

44

39

30

MG

MG

MG

MG

Cat

TRANCHER Léo

FONTES Alex

TROUSSELIER Lucas

LHOURS Simon

Nom - PrénomLicence

6262 0057

6262 0106

6262 0086

6262 0043

111

112

113

114

DosCOL Collège Saint-Joseph Saint-Flour

7

Nb
Tours

Pts ou

00:34:16:00

148

00:08:41:12

Pts-Pla

999,00

999,00

999,00

Pla

Relais

Trial

Enduro

Académie : Clermont-Ferrand

562560

Pen

Age2997 Pts

2Dsq

(06262)

148

5

5

Enduro

00:02:01:67

00:01:58:07

00:02:08:22

00:02:35:00

Trial

26

25

30

30

MG

MG

MG

MG

Cat

POULET Antoine

VINCENT Celian

MASSON Sacha

GIROND Tristan

Nom - PrénomLicence

6436 0015

6436 0017

6436 0031

6436 0061

141

142

143

144

DosCOL Collège Saint-Joseph 

7

Nb
Tours

Pts ou

00:35:18:00

111

00:08:42:96

Pts-Pla

999,00

999,00

999,00

Pla

Relais

Trial

Enduro

Académie : Clermont-Ferrand

532831

Pen

Age2997 Pts

3Dsq

(06436)

111

6

7

Enduro

00:01:48:60

00:02:11:31

00:02:18:37

00:01:47:49

Trial

41

35

27

51

MG

MG

BG

MG

Cat

CASPARI Hugo

GUILLAUMIN Theo

FROGER Eloïs

LE CLEIYOU-LABAS L

Nom - PrénomLicence
6597 0096

6597 0026

6597 0092

6597 0059

201

202

203

204

DosCOL Collège du Pavin 

7

Nb
Tours

Pts ou

00:32:46:00

154

00:08:05:77

Pts-Pla

999,00

999,00

999,00

Pla

Relais

Trial

Enduro

Académie : Clermont-Ferrand

532349

Pen

Age2997 Pts

3Dsq

(06597)

154

2

4
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Classement par équipeCHAMPIONNAT
ACADEMIQUE

LYCEES MIXTES ETABLISSEMENT

Enduro

00:01:52:00

00:02:16:00

00:02:24:00

00:02:03:77

Trial

38

58

30

58

CG

CG

CF

CG

Cat

BASTIN Gauthier

MONTANA Evan

VILLIE Melodie

VILLIE Côme

Nom - PrénomLicence
6323 0133

6323 0016

6323 0024

6323 0023

61

62

63

64

DosLYC Lycée général et technologique privé N 

10

Nb
Tours

Pts ou

00:47:20:00

184

00:08:35:77

Pts-Pla

0,40

4,00

0,40

Pla

Relais

Trial

Enduro

Académie : Clermont-Ferrand

632846

Pen

Age4.8 Pts

11

(06323)

184

4

1

Enduro

00:01:51:75

00:01:50:49

00:02:24:00

00:01:57:97

Trial

51

27

29

30

CG

JG

CF

JG

Cat

ANTONIETTI Ewen

CHEUCLE Nathan

DELON Zoe

SOURON Alix

Nom - PrénomLicence
6323 0002

6323 0015

6323 0021

6323 0009

71

72

73

74

DosLYC Lycée général et technologique privé N 

10

Nb
Tours

Pts ou

00:48:56:00

137

00:08:04:21

Pts-Pla

2,90

0,40

2,90

Pla

Relais

Trial

Enduro

Académie : Clermont-Ferrand

671669

Pen

Age6.2 Pts

22

(06323)

137

1

3

Enduro

00:01:52:25

00:01:38:31

00:02:12:63

00:02:36:00

Trial

52

63

32

30

CG

CG

JG

CF

Cat

JOUVE Leo

SABADEL Louison

ROUX Augustin

LAURENT Romane

Nom - PrénomLicence
6319 0006

6319 0003

6319 0067

6319 0098

51

52

53

54

DosLPO Lycée général et technologique privé L 

10

Nb
Tours

Pts ou

00:49:09:00

177

00:08:19:19

Pts-Pla

1,70

1,70

4,00

Pla

Relais

Trial

Enduro

Académie : Clermont-Ferrand

642976

Pen

Age7.4 Pts

13

(06319)

177

2

4

Enduro

00:01:59:28

00:01:45:96

00:02:40:54

00:01:55:59

Trial

42

34

27

33

CG

CG

CF

MG

Cat

DERAIL Tristan

VORON Joris

SAUZET Lilou

CHANTTRE Aloîs

Nom - PrénomLicence
6363 0067

6363 0136

6363 0097

6363 0159

81

82

83

84

DosLA LEGTA George Sand Yssingeaux

10

Nb
Tours

Pts ou

00:48:35:00

136

00:08:21:37

Pts-Pla

4,00

2,90

1,70

Pla

Relais

Trial

Enduro

Académie : Clermont-Ferrand

622556

Pen

Age8.6 Pts

14

(06363)

136

3

2

Enduro

00:02:32:00

00:02:00:35

00:02:05:22

00:02:26:00

Trial

24

30

32

19

JG

JG

JG

JF

Cat

LONGUE-EPÉE Lucien

LEAUX Nathan

DUVAL-DILHAC Guillau

POUDEROUX Alice

Nom - PrénomLicence
6152 0150

6152 0139

6152 0112

6152 0140

41

42

43

44

DosLYC Lycée général Émile Duclaux Aurillac

9

Nb
Tours

Pts ou

00:46:42:00

105

00:09:03:57

Pts-Pla

5,00

5,00

5,00

Pla

Relais

Trial

Enduro

Académie : Clermont-Ferrand

692245

Pen

Age15 Pts

15

(06152)

105

5

5
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Classement par équipeCHAMPIONNAT
ACADEMIQUE

LYCEES MIXTES EXCELLENCE

Enduro

00:01:39:40

00:01:58:35

00:01:37:72

00:02:20:00

Trial

64

48

64

30

JG

CG

JG

JF

Cat

BAYLE Alexis

CERVELLI Hugo

GOURRE Augustin

MESTAS Fanny

Nom - PrénomLicence
6509 0199

6509 0200

6509 0201

6509 0187

11

12

13

14

DosLYC Lycée général et technologique Murat 

11

Nb
Tours

Pts ou

00:44:23:00

206

00:07:35:47

Pts-Pla

0,40

0,40

0,40

Pla

Relais

Trial

Enduro

Académie : Clermont-Ferrand

672748

Pen

Age1.2 Pts

11

(06509)

206

1

1

Enduro

00:02:21:90

00:02:53:00

00:02:27:00

00:02:38:00

Trial

27

14

27

24

CF

CF

CG

JG

Cat

RAYNAUD Victorie

TIXIER Emma

BASSET-CHANAL Loui

COMBELLE Louis

Nom - PrénomLicence
6509 0160

6509 0036

6509 0163

6509 0032

21

22

23

24

DosLYC Lycée général et technologique Murat 

8

Nb
Tours

Pts ou

00:50:32:00

92

00:10:19:90

Pts-Pla

1,70

1,70

1,70

Pla

Relais

Trial

Enduro

Académie : Clermont-Ferrand

623266

Pen

Age5.1 Pts

22

(06509)

92

2

2

Enduro

00:02:35:00

00:02:45:58

00:02:24:00

00:03:34:00

Trial

27

21

21

16

CF

CG

CF

CF

Cat

BOIDIN Emilie

FAVIER Titouan

FAYE Louise

CEREZAL-CALLIZO JE

Nom - PrénomLicence
6509 0157

6509 0008

6509 0009

6509 0162

31

32

33

34

DosLYC Lycée général et technologique Murat 

7

Nb
Tours

Pts ou

00:45:28:00

85

00:11:18:58

Pts-Pla

2,90

2,90

2,90

Pla

Relais

Trial

Enduro

Académie : Clermont-Ferrand

612766

Pen

Age8.7 Pts

33

(06509)

85

3

3
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